[bookmark: _GoBack]Электронное обращение в Росрестр
ЗАЯВЛЕНИЕ
об исправлении реестровой ошибки

В Общественной Организации автолюбителей «Никулино» имеется гаражный комплекс.
Гаражный комплекс расположен на земельном участке по адресу: г. Москва, Тропаревская улица, владение 32, кадастровый номер 77:07:0014010:2.
На данный земельный участок ООА «Никулино» с ДГИ г. Москвы заключен договор аренды земельного участка № М-07-057815 от 23.12.2021 сроком на 49 лет.
Гаражный комплекс состоит из 10 зданий, каждое из которых стоит на кадастровом учете.
	Здание
	Кадастровый
	Площадь

	1
	77:07:0014010:1059
	614,40

	2
	77:07:0014010:1058
	1061,90

	3
	77:07:0014010:1057
	1216,20

	4
	77:07:0014010:1066
	2500,80

	5
	77:07:0014010:1056
	1470,20

	6
	77:07:0014010:1055
	1527,20

	7
	77:07:0014010:1054
	1504,60

	8
	77:07:0014010:1053
	1651,00

	9
	77:07:0014010:1052
	1137,30

	10
	77:07:0014010:1060
	67,40

Состав зданий, расположенных на земельном участке с кадастровым № 77:07:0014010:2, и их кадастровые номера подтверждается выпиской из ЕГРН на объект недвижимости - земельный участок с кадастровым № 77:07:0014010:2 и межевым планом земельного участка с кадастровым № 77:07:0014010:2 (прилагаются).
В то же время согласно выписке из ЕГРН строения с кадастровыми номерами 77:07:0014010:1053, 77:07:0014010:1055 и 77:07:0014010:1056 ошибочно размещены также на земельном участке с кадастровым номером 77:07:0014010:6 (прилагается).

Просим провести верификацию сведений, содержащихся в ЕГРН, в части земельного участка с кадастровым № 77:07:0014010:6, исключив ошибочное местоположение на нем зданий с кадастровыми номерами 77:07:0014010:1053, 77:07:0014010:1055 и 77:07:0014010:1056.

По результатам рассмотрения просим информировать.
С уважением,
Председатель правления                                                                    Шаранок В.И.